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                                                                                                               ZAINTERESOWANI  

                                                                                                                      /wszyscy/ 

 

dotyczy: „Budowa przedszkola w Goręczynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
zagospodarowaniem terenu” 

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi w/w inwestycji Zamawiający 
przedstawia swoje stanowisko w poruszanych kwestiach oraz udziela odpowiedzi na 
postawione pytania: 

 
1. Pytanie: Proszę o udostepnienie rysunku z nowymi murami oporowymi prefabrykowanymi, 

jakie zostały dobrane. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunku zamiennego muru oporowego. Elementy 

prefabrykowane dobrać według schematu muru oporowego lanego i ukształtowania 

terenu. 

 

2. Pytanie: Armatura łazienkowa zgodnie zopisem jest wyposażona w elektroniczne panele 
natryskowe i elektroniczne baterie umywalkowe, elektroniczne suszarki do rąk, 
elektroniczny dozownik mydła sieci. W projektcie elektrycznym nie ma uwzglęnionych kabli 
zasilających pod skrzynek elektrycznych urządzeń. Proszę o udostpęnienie rysunków z 
prowadzonym zasileniem. 
Proszę również o sprecyzowanie ilości armatury wraz z ich lokalizacją/pomieszczeniem dla : 
a) Panel natryskowy elektroniczny 
b) Panel natryskowy mechaniczny 
c) Bateria umywalkowa elektroniczna 
d) Bateria umywalkowa mechaniczna 
e) Bateria do zlewu mechaniczna 
f) Pojemnik ścienny na odpady z pokrywką 
g) hak na ubrania 
h) ścienny pojemnik ze szczotką WC 
i) Poręcz natryskowa w kształcie litery „L’’ 
j) Ścienna umywalka zbiorowa 3 stanowsikowa 
k) Uchwyt na zapasową rolkę papieru toaletowego 
l) Uchylna poręcz łukowa 



m) Stała poręcz łukowa 
n) Lustro uchylne z długim, ergonomicznym uchwytem 
o) Ścienny pojemnik na odpady 25l 
p) Elektryczna suszarka do rąk 
q) Elektroniczny ścienny dozownik mydła 1l 
Odpowiedź:  
Zgodnie z projektem branży elektrycznej zasilania urządzeń mocy (suszarek) zostały 
pokazane na rzutach. Pozostałe elementy (baterie natryskowe, baterie umywalkowe itp.) 
należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie branży elektrycznej na rys. E/2 pkt. 10.                                                                                                                       
ODPOWIEDZ sprecyzowanie ilości armatury wraz z ich lokalizacją/pomieszczeniem dla : 
a) Panel natryskowy elektroniczny - przyjąć w pomieszczeniach w których zaprojektowano 
wodę zmieszaną 0.24, 0.29, 0.34, 0.43 - 4 szt 
b) Panel natryskowy mechaniczny – przyjąć w pomieszczeniu 0.61 - 1 szt 
c) Bateria umywalkowa elektroniczna – przyjąć w pomieszczeniach w których 
zaprojektowano wodę zmieszaną - 0.24, 0.29, 0.34, 0.43 - 16 szt  
d) Bateria umywalkowa mechaniczna -  przyjąć w pomieszczeniach w których nie 
zaprojektowano wody zmieszanej – 21 szt 
e) Bateria do zlewu mechaniczna – przyjąć w części kuchennej oraz pom. 0.15 -  11 szt 
f) Pojemnik ścienny na odpady z pokrywką -  przyjąć po 1 szt w każdej kabinie wc– 21 szt 
g) hak na ubrania - przyjąć po 1 szt w każdej kabinie wc – 21 szt 
h) ścienny pojemnik ze szczotką WC – zastosować po 1 szt w każdej kabinie wc –  21szt  
i) Poręcz natryskowa w kształcie litery „L’’ - omyłkowo dołączono opis poręczy – brak w 
projekcie 
j) Ścienna umywalka zbiorowa 3 stanowsikowa – Omyłkowo dodano opis umywalek -3 
stanowiskowych zamiast 2-stanowiskowych. Umywalki zbiorowe 2-stanowiskowe 
występują jedynie w pom. nr 0.07. 
k) Uchwyt na zapasową rolkę papieru toaletowego – przyjąć po 1 szt w każdej kabinie wc – 
21 szt 
l) Uchylna poręcz łukowa - przyjąć w pom. 0.09 i 0.24 - 6 szt 
m) Stała poręcz łukowa – przyjąć w pom. 0.09 - 2szt 
n) Lustro uchylne z długim, ergonomicznym uchwytem – przyjąć w pomieszczeniu 0.09, 0.24 
– 2szt 
o) Ścienny pojemnik na odpady 25l – przyjąć  po 1 szt. w pom. 0.07, 0.16, 0.20, 0.22, 0.24, 
0.29, 0.34, 0.43, 0.61, 0.62–  10szt  
p) Elektryczna suszarka do rąk –  przyjąć po 1 szt w pomieszczeniu 0.16, 0.24, 0.29, 0.34, 
0.43, – 5 szt.   
q) Elektroniczny ścienny dozownik mydła 1l – przyjąć przy każdej umywalce – 37szt. 
 

3. Pytanie: Czy wyposażenie toalet w podajniki na mydło, suszarki etc. jest w zakresie 
przetargu? 
Odpowiedź: Tak. 
 

4. Pytanie: Czy jest możliwość zastąpienia 4 zbiorników retencyjnych na większą ilość z 
zachowaniem całkowitej objętości 175m3? 
Odpowiedź: Nie. 

 
5. Pytanie: Czy zamawiający dopuści zmianę murów oporowych na wyprofilowaną skarpę w 

miejscach gdzie uskok terenu nie jest duży ? Przy 1 m uskoku terenu nie jest racjonalnym 



wykonywanie prawie 3 m murów oporowych skoro można na odcinku 2m wyprofilować 
skarpę. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści zmiany w tym zakresie ? 
Odpowiedź: Mur oporowy ma zostać wykonany przy użyciu elementów prefabrykowanych 
o odpowiedniej wysokości. 
 

6. Pytanie: Czy w realizacji I Etapu systemu monitoringu należy również dostarczyć rejestrator 
do zapisywania obrazu z kamer CCTV? 
Odpowiedź: Tak. 
 

7. Pytanie:  Prosimy o informację czy została przygotowana Instrukcja bezpieczeństwa 
pożarowego. Jeśli nie, to po czyjej stronie jest jej wykonanie? 
Odpowiedź: Opracowanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego i jej uzgodnienie leży po 
stronie Wykonawcy robót - dokument potrzebny do dokonania odbioru przez Straż. 
 

8. Pytanie: Prosimy o informację czy został przygotowany scenariusz pożarowy oraz matryca 
pożarowa. Jeśli nie, to po czyjej stronie jest jej wykonanie? 
Odpowiedź: Wykonanie leży po stronie Wykonawcy. 
 

9. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zmianę ścian fundamentowych z żelbetowych na 
murowane z bloczków betonowych ? 

      Odpowiedź:  Nie.  Ewentualna zmiana materiału ścian fundamentowych wymaga 
wykonania stosownych obliczeń konstrukcji budynku. 

 
10. Pytanie:  Czy oprawy mają posiadać wbudowany czujnik obecności? 

 Odpowiedź: Zgodnie z opisem jak w suplemencie. 
 

11. Pytanie:  Czy oprawy mają posiadać auto-ściemnianie? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem jak w suplemencie. 
 

12. Pytanie: Czy oprawy mają być załączane przez łącznik pozwalający na ich płynne 
przyciemnienie i rozjaśnienie? 
 Odpowiedź: Zgodnie z opisem jak w suplemencie. 
 

13. Pytanie: Czy wszystkie parametry opraw oświetleniowych opisane w suplemencie do 
dokumentacji są istotne? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem jak w suplemencie. 
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